АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2016 г.                                                №26
с. Крапивново

О внесении  изменений в постановление администрации
Крапивновского сельского поселения от 21.02.2015г. № 16
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления
земельного участка»

         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 01.12.2014г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», в целях защиты интересов получателей муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, администрация Крапивновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Крапивновского сельского поселения от 21.02.2015г. №16 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»:

     1.1. Подпункт 2.5 раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги дополнить словами:
- Федеральным законом от 24.11.1995г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;
- Федеральным законом от 01.12.2014г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»;

     1.2. Подпункт 2.11 дополнить абзацем следующего содержания:
«Прием граждан осуществляется в помещениях, оборудованных в соответствии с требованиями санитарных норм и правил, в том числе с требованиями по обеспечению доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на официальном  сайте   администрации Крапивновского с/п.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Л.И. Шакшанкину.

        Глава Крапивновского
       сельского поселения                                                 Д.В. Васильев

[bookmark: _GoBack]